ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto

DESPA(UU
REQUERIMENTO APROVADO

*u:
WPF-lâm

N“ ”12209 EMF

REQUER A sEcRETARnA DE INFRAESTRUTURA
SEvaços DE REPARO EM ASFALTO (TAPA—BURACO)
EM LocAL QUE ESPECIFICA (IPWRANGM

SENHOR PRESIDENTE

Suhcitamns desta MD Secrelaha de Wraestvutwa que
provndencwe, com urgénma, serwços de repa'us em asfalto (tapa
buraco) na RUA TUFINAMEA ENTRE AS RUAS GERALDO
GUSMÃO E ANTÓNIO JUNQUEIRA DA VEIGA _ IPIRANGA.

REQUEREMDS na forma RngmenlaW e depois de (mm. o
Plenário desta Egrégwa Ca5a Leglslatwa seja ohchado o Exmo
Freleíta Mummpal parª que delermme me a Secretana ce
Inkaestrulura proceda com os serwçus supra

Sala das Sessões, 11 de Março de 2021

MAURICàQôPARINI
umano P es

(Í

FXFH'JAENTI».

Alowª or Nª um x H XL vmwo